
 

 

EXKLUSIV INBJUDAN 

www.lithuania.travel 

 

 Embassy of the Republic of Lithuania 
to the Kingdom of Sweden 

 

 

VÄLKOMMEN TILL FRUKOSTSEMINARIUM 

PÅ MARRIOTT RENAISSANCE MALMÖ  

Tid: 10 juni 2014, kl. 08:30-10:00 

Plats: Mäster Johansgatan 15, Malmö 

O.S.A: 30 Maj till lithuania.scandinavia@aviareps.com  

Air Lituanica Startar direktlinje från Malmö Sturup till Vilnius 

Litauens anses bland många vara en av Europas bäst bevarade hemligheter. Vi på Litauens 

Turistbyrå vill ge fler möjligheten att upptäcka Litauen. Tillsammans med Litauens Ambassad 

i Stockholm och Air Lituanica, som från och med den 17 juni öppnar upp en ny direktlinje 

mellan Malmö och Vilnius, bjuder vi Dig till ett innhållsrikt frukostseminarium. 

På Marriott Renaissance har Du under denna morgon en unik möjlighet att träffa och ställa 

frågor till en rad nyckelpersoner inom Litauens turism som alla brinner och verkar för att fler 

ska upptäcka denna baltiska pärla. 

På andra sidan Östersjön, mindre än två timmar bort, ligger Litauen. Ett land med milslånga vita 

sandstränder kantade med pittoreska fiskebyar perfekt lämpade för långa, lata sommardagar eller som 

ett pärlband av delmål i en aktiv cykelsemester. Paddla längs slingrande åar genom orörda skogar 

fram till medeltidsslott och riddarborgar. Temat på en weekend i landets huvudstad, Vilnius, går att 

variera i all oändlighet från konst, kultur, spa, mat och dryck till djupdyknigar i järnmurens fall, 

frihetskamp och bärnstensutvinning och smyckestillverkning. 

 

Frukostseminarium 10 juni 

 Registrering & frukostbuffet 

 Välkomstord & kort anförande av Litauens ambassadör 

 Produktinformation från Air Lituanica gällande nystarten  

 Produktinformation från Litauens Turistbyrå  

 Q/A´s 

 Mingel med representanter från aktörerna  

- Intresseanmälan till höstens studieresor.  

O.S.A: 30 Maj till lithuania.scandinavia@aviareps.com  
Observera att det är begränsade platser.  
 

Vi ser fram emot att träffa Dig! 
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